
   Experto LVT 55
a Experto LVT 30
Lepené vinylové podlahy v dílcích

Kolekce Experto LVT 55 a Experto LVT 30 přináší přírodní 
dekory, které se inspirují nejpopulárnějšími světovými 
interiérovými trendy. Vybrali jsme pro vás takové, které se 
stanou ozdobou každého interiéru.

Exkluzivní dekory
spojují technologické
inovace s krásou přírody

Ex
pe

rt
o 

LV
T 

30

Ex
pe

rt
o 

LV
T 

55

Dub Grosseto Dub Cadiz

Experto LVT 30Experto LVT 55

Rozměr

Plocha v balení

Celková hmotnost

Třída použití

Celková tloušťka

Tloušťka nášlapné vrstvy

Povrchová úprava

Hořlavost

V-spára

Garance

1 219 x 184 mm

4,4903 m² / 20 ks

3,6 kg/m²

23 - 31

2,0 mm

0,3 mm

PUR lak - mat

Bfl-s1

micro 4V

bytová 25 let, komerční 7 let

1 524 x 228 mm

4,1806 m² / 12 ks

4,5 kg/m²

23, 31 - 33, 42

2,5 mm

0,55 mm

PUR lak - mat, EIR

Bfl-s1

4V

bytová 25 let, komerční 12 let

Naše prodejny: Vsetín      Ostrava      Brno      Olomouc      Praha 20      Praha 5      Ústí nad Labem      Pardubice      Plzeň

+420 800 505 059

Partner V-PODLAHY, s.r.o. ve vašem regionu

vpodlahy@vpodlahy.cz
www.vpodlahy.cz

LVT

Dub Calle
8196L-001

Dub Citi
8196L-005

Dub Adax
8196L-009

Dub Mirra
8196L-003

Dub Verdi
8196L-004

Dub Arven
8196L-008

Dub Rossi
887113-2

Dub Saxo
887079-5

Dub Galla
887038-2

Dub Sole
887112-1

Dub Treca
887157-2

Dub Issa
887112-2

Výběr nové podlahy je rozhodnutí, které ovlivní vzhled 
a komfort vašeho interiéru na dlouhou dobu. 

My ve V-PODLAHY se podlahám věnujeme více jak 30 let, 
jsme EXPERT NA PODLAHY a rádi vám pomůžeme vybrat ten 
správný typ, který je pro váš domov nejvhodnější.

Připravili jsme pro vás speciální kolekci Experto FAMILY, která 
představuje to nejlepší z vinylových podlah. Vybrat si můžete, 
jak z lepeného provedení, tak z varianty s clickovým zámkem.

Seznamte se s premianty mezi lepenými vinyly 
Experto LVT 55 a Experto LVT 30.

TIP
PRO VÁS

Experto LVT 55 a Experto LVT 30 jsou odolné lepené vinylové podlahy, které díky způsobu své pokládky – lepení, umožňují případnou výměnu 
poškozeného dílce. Pro případ, že by se stala nějaká nehoda, doporučujeme zakoupit jedno balení podlahoviny do rezervy, budete tak mít 
jistotu, že k případné opravě použijete stejnou výrobní šarži daného dekoru.

Po
už

ité
 fo

to
gr

afi
e 

js
ou

 p
ou

ze
 il

us
tr

at
iv

ní
, p

ro
 re

ál
ný

 v
zh

le
d 

de
ko

rů
si

 p
ro

sí
m

 v
yž

ád
ej

te
 v

zo
rn

ík
 la

m
el

 u
 s

vé
ho

 p
ro

de
jc

e.

Novinka 2024

Podlahy pro život

12
_2

02
3



Výhody
vinylových podlah
Experto LVT 55
a Experto LVT 30

Mikrospára nebo V-spára 
pro ještě reálnější dojem 
dřevěné podlahy

Matný vzhled
povrchu

Snadná
údržba

Odolné 
vlhkosti

Reálná struktura 
povrchu

Keramický lak

Vhodná pro 
podlahové vytápění

100% 
recyklovatelná

Mimořádná rozměrová 
stabilita dílců

Experto LVT 30 je nejlepší volbou 
pro domácnosti, které hledají unikátní 

a zároveň moderní design, který je dostupný 
za rozumnou cenu. Kolekce Experto LVT 30 

umocňuje dojem reálného povrchu.
Navíc nabízí Experto LVT 30 populární formát 

jednotlivých lamel, a to 1 219 x 184 mm. Nášlapná 
vrstva 0,3 mm pak spolehlivě odolá i zvýšené zátěži 

v bytovém sektoru. 

Vykročte správným
směrem s kolekcemi

Lepené vinylové podlahy patří mezi velmi 
oblíbené podlahové krytiny, díky řadě jejich 
výhod, kam patří unikátní design a odolnost. 
Kolekce Experto LVT je premiant mezi vinyly, 
protože dává těmto výhodám nový rozměr. Nové 
řady Experto LVT 55 a Experto LVT 30 vynikají 
unikátním designem, který je téměř k nerozeznání od 
dřevěných lamel.

Unikátní
konstrukce lamel
propůjčuje podlaze
mimořádnou
odolnost

Nezapomeňte na lišty
pro naprosto dokonalý výsledek

Kolekce Experto LVT 55 a Experto LVT 30 jsou vhodné pro podlahové topení, 
a to nejen díky skvělým tepelně vodivým vlastnostem, ale i mimořádné 
rozměrové stálosti, kterou jim propůjčuje skelné vlákno v jejich konstrukci. 
Povrchová úprava keramickým lakem s  ultra matným efektem zvyšuje 
odolnost podlahy vůči oděru a znečištění. Povrch 
podlahy tak působí přirozeně matným a sametovým 
dojmem.

Více zde
www.vpodlahy.cz/vinylova-podlaha-experto-lvt-55-lvt-30

Dodá každé domácnosti
nový rozměr

Vinylová podlaha Experto LVT 55 
je skvělou volbou pro náročné 
uživatele, kteří preferují špičkový 
design a odolnost vůči oděru. Přesně 
takové je Experto LVT 55, které díky 
nášlapné vrstvě 0,55 mm odolá vysoké 
zátěži v bytovém i komerčním sektoru. 

Velkorysý formát 1 524 x 228 mm 
s V-spárou navíc propůjčuje podlaze 
ještě věrnější vzhled přírodní dřevěné 
podlahy. 

Víme, že na detailech záleží. Proto jsme vybrali k jednotlivým dekorům originální lišty 
pro elegantní a plynulé spojení stěn s podlahou. Díky těmto lištám dosáhnete 
maximálně celistvého vzhledu každého interiéru.

Design a odolnost,
které vás ohromí

Odolná nášlapná vrstva s ochranným 
PUR keramickým lakem

Dekorační designová fólie

Zpevňující vrstva se skelnými vlákny

Vinylové jádro

Stabilizační podkladová vrstva

Řez podlahou

EIR, které označuje techniku Embossed in 
Register, se stará o to, že se hloubka reliéfu 

každého kousku lamely liší podle vzoru na 
dekorační fólii podlahy. Experto LVT 55 tak patří 

k nejvyspělejším LVT podlahám na trhu, protože jeho 
dekory dosahují extrémně realistického 3D vzhledu.

D
ub

 S
ol

e 
88

71
12

-1
 

D
ub

 T
re

ca
 8

87
15

7-
2

D
ub

 A
da

x 
81

96
L-

00
9

LVT 55
1 524 x 228 mm

LVT 30
1 219 x 184 mm

Dekory Experto LVT 55 vynikají svou reálnou 
strukturou a unikátním povrchem. Díky inovativní 
technologii povrchové úpravy EIR i ty nejdrobnější 
detaily nejen uvidíte, ale ucítíte i na dotyk. 
Letokruhy či suky tak získávají u této lepené 
vinylové podlahy zcela nový rozměr.

Reálné srovnání velikostí
lamel Experto LVT 55
a LVT 30


